

Upcoming Minds ApS

C/O Gitte Engel Weidekampsgade 49, 5. tv, 2300 København S

CVR-nr. 32 32 30 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Claus Michael Drastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Upcoming Minds ApS C/O Gitte Engel Weidekampsgade 49, 5. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 32 32 30 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Michael Drastrup, Betyrelsesformand
	Gitte Vibeke Drastrup, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Claus Michael Drastrup, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere, markedsføre, sælge og distribuere spil og anden merchandise til konsumenter i Danmark, Norge og Sverige. Selskabet vil indhente sine rettigheder til produkterne gennem licenser fra 3dieparter både nationalt og internationalt. Produkterne vil primært blive afsat gennem detailhandlen og eshops.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 434.675 mod 1.322.192 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -630.521 mod -97.777 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af krigen i Ukraine og den afledte effekt på salget af selskabets produkter. Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og selskabets ledelse har på den baggrund iværksat tiltag for at tilpasse selskabets omkostninger. Selskabets ledelse forventer at retablere selskabets egenkapital via egenindtjening. Selskabets endelige ejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for dets tilgodehavende på t.kr. 1.451, indtil der er mulighed for at tilbagebetale tilgodehavendet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	434.675	1.322.192
1 Personaleomkostninger	-814.306	-1.415.677
Driftsresultat	-379.631	-93.485
Andre finansielle indtægter	-2.129	26.938
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.207	-54.902
Resultat før skat	-453.967	-121.449
Skat af årets resultat	-176.554	23.672
Årets resultat	-630.521	-97.777
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-630.521	-97.777
Disponeret i alt	-630.521	-97.777

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-514.357	116.164
Egenkapital i alt	-434.357	196.164
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.202	509.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.317	800.890
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.895	295.231
Anden gæld	1.439.372	1.755.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.778.786	3.361.173
Gældsforpligtelser i alt	1.778.786	3.361.173
Passiver i alt	1.344.429	3.557.337

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	116.164	196.164
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	116.164	196.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	-630.521	-630.521
	80.000	-514.357	-434.357

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	672.175	1.266.907
Pensioner	130.125	141.954
Andre omkostninger til social sikring	12.006	6.816
	<u>814.306</u>	<u>1.415.677</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.388	5.456
Andre finansielle omkostninger	60.819	49.446
	<u>72.207</u>	<u>54.902</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>22.470</u>	<u>22.470</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>22.470</u>	<u>22.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>22.470</u>	<u>22.470</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ENGEL LICENSING HOLDING ApS, CVR-nr. 33073984, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
